do Município de Ernestina /RS, conforme projeto de
engenharia, com recursos do Convênio nº 080571/2025 –
emenda parlamentar nº 202530200015 e recursos próprios.
 
1.2. O objeto desta licitação será executado em regime
execução indireta de empreitada por preço global.
 
1.3. Valor Máximo Aceito R$ 451.090,94 (quatrocentos e
cinquenta e um mil, noventa reais e noventa e quatro centavos)
 
1.4. Maiores informações serão prestadas aos interessados no
horário das 08h00min às 11h30min e das 13h30min às
17h30min, pelo Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de
Ernestina - RS, localizada na rua Júlio dos Santos, 2021, centro